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Annotatsiya: Maqolada yoshlar orasida kitob o„qishga bo„lgan qiziqishning pasayish 

sabablari, bu holatning salbiy oqibatlari va uni bartaraf etish yo„llari tahlil qilinadi. Muallif 

zamonaviy texnologiyalar, oila va maktab muhitining ta‟siri, hamda yoshlar qiziqishlariga 

mos adabiyotlar tanlovining ahamiyatini ta‟kidlaydi. 

Kalit so‘zlar: O„zbek tilida: kitobxonlik, yoshlar, texnologiya, ta‟lim, ma‟naviyat, 

oila, maktab.  

   

Abstract: The article analyzes the reasons behind the decline in reading interest 

among youth, its negative consequences, and possible solutions. The author emphasizes the 

role of modern technologies, family and school environment, and the importance of offering 

books that match the interests of young readers.  
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Аннотация: В статье анализируются причины снижения интереса к чтению 

среди молодежи, негативные последствия данной тенденции и пути их устранения. 
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Bugungi kunda yoshlar orasida kitob o„qishga bo„lgan qiziqishning kamayib 

borayotgani ko„pchilikni tashvishga solmoqda. Avvallari kitob inson ma‟naviyati, tafakkuri 

va dunyoqarashini shakllantiruvchi eng asosiy vositalardan biri bo„lib kelgan bo„lsa, 

hozirda bu o„rinni raqamli texnologiyalar egallab bormoqda. Ushbu maqolada yosh 

avlodning kitob o„qishdan yiroqlashish sabablari, buning salbiy oqibatlari va muammoni 

bartaraf etish yo„llari haqida so„z yuritiladi.  

  Yoshlarning kitob o„qimay qo„yishining asosiy sabablari  

  Birinchidan, texnologik rivojlanish natijasida yoshlarning ko„p vaqti internet, ijtimoiy 

tarmoqlar, o„yinlar va videokontentga sarflanmoqda. Bu esa ularning kitobga bo„lgan 

ehtiyojini kamaytirmoqda. Ko„pchilik yoshlar axborotni tez va qisqacha qabul qilishga 

o„rganib qolgan.  

  Ikkinchidan, oila va maktab muhitida kitobxonlikka yetarlicha e‟tibor qaratilmayapti. 

Ko„plab oilalarda ota-onalar farzandlariga o„rnak bo„la olmayapti, maktabda esa kitob 

o„qishdan ko„ra test yechishga ko„proq urg„u berilmoqda. 

Uchinchidan, taqdim etilayotgan kitoblar ko„pincha yoshlarning qiziqishlariga mos 

emas. Ular uchun jozibali va tushunarli til bilan yozilgan asarlar tanlanmayapti.  

Kitob o„qimaslikning salbiy oqibatlari  

Kitob o„qimaslik yoshlar orasida tanqidiy fikrlash va tahliliy yondashuvning 

sustlashuviga olib kelmoqda. Shuningdek, ularning lug„at boyligi, nutq madaniyati va 
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yozma savodxonligi pasaymoqda. Bu esa nafaqat ta‟lim sifatiga, balki jamiyatning 

intellektual salohiyatiga ham salbiy ta‟sir qiladi. 

Muammoning yechimlari  

Birinchi navbatda, oila va maktabda kitobxonlik muhitini yaratish zarur. Ota-onalar 

farzandlariga o„rnak bo„lib, ular bilan birgalikda kitob o„qishlari lozim. Maktablarda esa 

kitobxonlik tanlovlari, muhokamalar, adabiy uchrashuvlar ko„proq tashkil etilishi kerak.  

Shuningdek, zamonaviy texnologiyalar imkoniyatlaridan foydalanish ham muhim. 

Audio kitoblar, elektron asarlar, interaktiv ilovalar orqali yoshlarni kitob o„qishga jalb 

qilish mumkin. 

Xulosa 

  Xulosa qilib aytganda, kitob o„qish yoshlarga bilim, tafakkur va ma‟naviyat baxsh 

etuvchi muhim manba hisoblanadi. Yoshlarning kitobdan yiroqlashuvi kelajak avlod 

salohiyatiga tahdid soladi. Shu bois, barchamiz – ota-onalar, ustozlar, jamiyat vakillari – 

yoshlarni kitob o„qishga undash, ular orasida kitobxonlik madaniyatini rivojlantirish yo„lida 

harakat qilishimiz zarur. 
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